
Encare tilldelas Swecare Export Award
2026 för internationell tillväxt och global
närvaro
Encare har tilldelats Swecare Export Award 2026 för sin växande exportaffär inom
evidensbaserade digitala lösningar för kirurgiska vårdprocesser. Juryn lyfter fram
Encares starka internationella utveckling och förmåga att kombinera internationella
partnerskap med starka referenskunder, där USA är en prioriterad marknad. Encares
lösning används idag av över 137 sjukhus i fler än 30 länder.
 

Encares vd Rasmus Waller mottar Swecare Export Award 2026 vid en ceremoni i Stockholm, där priset
delades ut av socialminister Jakob Forssmed.
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Priset delades ut av socialminister Jakob Forssmed vid en ceremoni i Stockholm. Swecare
Export Award är ett pris som uppmärksammar svenska life science-bolag som framgångsrikt
kombinerar innovation, internationell räckvidd och hållbar exportaffär inom hälso- och
sjukvårdsområdet.
I sin motivering betonar juryn Encares förmåga att bygga en skalbar och hållbar affärsmodell
med växande exportintäkter, samt hur bolaget stärker trovärdighet och kommersiellt
genomslag på viktiga marknader – inte minst i USA.

Encare är den enda kommersiella partnern till den globala ERAS® Society och levererar
ERAS® Interactive Audit System (EIAS) och ERAS® Implementation Program (EIP) till över
137 sjukhus i fler än 30 länder. Lösningen hjälper sjukhus att mäta och förbättra följsamhet till
evidensbaserade kirurgiska vårdprocesser, vilket i studier har visat sig leda till färre



komplikationer, kortare vårdtider och betydande kostnadsbesparingar per patient. Den bidrar
även till bättre resursutnyttjande och stärker vårdens kapacitet, exempelvis genom att minska
vårdköer.

– Det här är en viktig bekräftelse för hela teamet och för svensk life science. Vi har byggt
Encare långsiktigt under många år i nära samarbete med ERAS® Society, och utmärkelsen
visar att arbetet nu får genomslag där det betyder mest – hos sjukhus och vårdsystem som
brottas med kapacitet, köer och kostnader. Att juryn särskilt framhåller våra amerikanska
referenskunder och vår affärsmodell är en stark extern validering av den riktning vi valt, säger
Rasmus Waller, vd för Encare.

Om utmärkelsen
Swecare Export Awards har delats ut sedan 2008 av den halvstatliga organisationen Swecare.
Priset tilldelas svenska life science-bolag som visat kreativitet, engagemang och global
räckvidd i sina exportsatsningar. Juryn för 2026 bestod av representanter från
Socialdepartementet, Getinge, Neobiomics, Lif och Swedish Medtech.

Övriga nominerade till 2026 års priser var AI Medical Technology, Bioservo, EviBody, GEMS
PET Systems, ImagineCare, MediTuner, Mindmore, Worldish och Yazen Health. Bioservo AB
tilldelades Swecare Rising Star Award 2026.

Läs mer om utmärkelsen och årets vinnare på Swecares
webbplats: http://www.swecare.se/nyhetsrum/senaste-nyheter/nyhet/?s=swecares-exportpris-
for-2026-presenterades-idag-av-jakob-forssmed,c4337698&cid=EAA1965DF3A9DD87

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Waller, VD
Tfn: +46 768 09 04 82
E-post: rasmus.waller@encare.net

Om Encare
Encare är ett healthtech-bolag som utvecklar en SaaS-lösning som bidrar till att förbättra utfall
och återhämtning för patienter efter operationer. Encares interaktiva, molnbaserade mjukvara
hjälper vårdgivare att följa internationella behandlingsriktlinjer före, under och efter större
kirurgiska ingrepp. Tjänsten innehåller program, så kallade protokoll, baserade på de
internationella riktlinjerna ERAS®, Enhanced Recovery After Surgery, som bygger på forskning
och best practice från hela världen. Bolaget grundades 2009 av professor Olle Ljungqvist som
också är en av grundarna till ERAS® Society, ett nätverk av världsledande auktoriteter inom
perioperativ vård som tar fram riktlinjerna. År 2022 tilldelades professor Ljungqvist
kirurgivärldens mest prestigefulla pris av den internationella kirurgföreningen ISS/SIC för sitt
arbete med ERAS®. Läs mer på encare.net och följ Encare på LinkedIn.
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